
1445-01-26التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
Date
Page

:
:
2023-08-13

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

1/1 1/1

الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

الرابع 

الخامس 

1101حسب
1101قصد
1103حال

1104احص
1140 نجم
1201دار

1101دار
1101مال

1102حسب
1141 نجم
1211نظم

1142 نجم
1204حسب
1207عال

 1312
حسب

 1313
حسب

 1315
حسب

1201حسب
1205حسب
1206حسب
1220حسب
1251حسب

 1415

حسب

 1511
حسب

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  محاسبة مالية (1)
  مباديء الاقتصاد

  تطبيقات على الحاسب الشخصي
  الاحصاء العام

  لغة انجليزية مكثفة (1)
  مهارات الاتصال

  مبادئ إدارة الأعمال
  مبادىء المالية

  محاسبة مالية (2)
  لغة انجليزية مكثفة (2)

  القانون التجاري

  مهارات الكتابة بالانجليزية
  استخدام الحاسب في المحاسبة

  قواعد بيانات
  المحاسبة الحكومية

  مبادئ محاسبة التكاليف

(E) مصطلحات محاسبية  

  المحاسبة الادارية
  المراجعة

  المحاسبة الضريبية والزكاة
  تحليل التقارير المالية

  نظم المعلومات المحاسبية
  المحاسبة في المنشأت المالية

  التدريب الميداني

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

3
3
3
3
6
2

3
3
3
6
3

3
3
2
3

3

3

3
3
3
3
3
3

6

س

س

س

س

س

س

-
-
-
-
-
-

-
-

حسب - / س1101
نجم - / س 1140

-

نجم - / س 1140
حال - / س1103
حال - / س1103

حسب - / س1101

حسب - / س1101

نجم - / س 1140

حسب - / س 1313
حسب - / س1102
حسب - / س1102
مال - / س1101

حسب - / س1101
حسب - / س1102

-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

-

-
-
-
-
-
-

-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

79ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

المحاسبة ACCT-1295 

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

المجموعة :المجموعة : إجبارية 1إجبارية 1

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

سع

سع

20

18

17

18

6

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



1445-01-26التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
Date
Page

:
:
2023-08-13

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

1/1 1/1

الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

1110 برمج
1110 نجل
1111 سبر

 1112
ريض

1112 سبر
1113 شبك

 1210
برمج

1211 سبر
1212 سبر

1213 سبر
1214 سبر

2310 سبر

2311 سبر

2312 سبر
2313 سبر
2314 سبر

2410 سبر
2411 سبر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  أساسيات البرمجة
  مهارات اللغة الانجليزية

  أساسيات الأمن السيبراني
  مباديء الرياضيات

  مفاهيم نظم التشغيل
  أساسيات الشبكات

  البرمجة المتقدمة

  مكونات أنظمة تقنية المعلومات
  مباديء التصميم  في الأمن 

السيبراني
  الدفاع عن الشبكات

  التهديدات السيبرانية

  السياسات والاخلاقيات 
والتشريعات والإلتزام بها

  الإستجابة لحوادث الأمن 
السيبراني

  أمن أنظمة التشغيل
  تحليل المخاطر السيبرانية

  أساسيات التشفير

  مشروع تخرج
  تدريب ميداني

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

3
4
3
2

3
3

3

3
3

3
3

3

3

3
3
3

3
9

س

س

س

س

-
-
-
-

-
-

برمج - / س 1110

-
سبر - / س 1111

شبك - / س 1113
سبر - / س 1111

-

سبر - / س 1111

سبر - / س 1112
سبر - / س 1214
ريض - / س 1112

سبر - / س 1211
-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-
-
-

-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

60ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الأمن السيبراني IDCS-1295

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

إجبارية 1المجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

18

15

15

12

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 



1445-01-26التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
Date
Page

:
:
2023-08-13

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

1/2 2/1

الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

الخامس 

1001 انجل
 1103
احص

1202 تقن
1202 فجب
1203 نهج

1210 ادا
1212 مال

 1213
حاسب
 1216
حسب

1216 قصد

1211 تام
2310 مال
2311 مال
2312 مال
2313 مال

2410 سلم
2411 مال
2412 مال

2413 ادا
2414 ادر

3511 مال

2310 تسر
2314 بشر
3611 بشر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مهارات اللغة الإنجليزية (1)
  مقدمة في الإحصاء

  مهارت الحاسب
  اللياقة والثقافة الصحية

  مهارات التعلم والتفكير والبحث

  مبادئ إدارة الأعمال
  مبادئ الادارة المالية
  مهارات الحاسب (2)

  مبادئ المحاسبة

  مبادئ الاقتصاد

  مبادئ التأمين
  الإدارة المالية المتقدمة

  الرياضيات المالية
  إدارة البنوك التجارية

  الأسواق والمؤسسات المالية

  أخلاقيات المهنة
  مقدمة في الاستثمار

  تطبيقات الحاسب في الإدارة 
المالية

  اللغة الانجليزية لإدارة الأعمال
  ريادة الأعمال

  تدريب ميداني

  إدارة المبيعات
  نظام العمل والتأمينات الاجتماعية

  نظام الخدمة المدنية

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

6
3

3
1
3

3
3
3

3

3

3
3
3
3
3

2
3
2

3
2

12

3
3
3

س

س

س

س

س

س

-
-

-
-
-

انجل - / س 1001
-

تقن - / س 1202

-

احص - / س 1103

-
مال - / س 1212

-
-

قصد - / س 1216

-
-

مال - / س 2310

ادا - / س 1210
-

-

-
-
-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-

-
-
-

-
-
-

-

-

-
-
-
-
-

-
-
-

-
-

-

-
-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

75ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الإدارة المالية والمصرفية FMB-1295

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

المجموعة :المجموعة :

المجموعة :

إجبارية 1إجبارية 1

( 3 )إختيارية 1

متطلبات الكليةالفئة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

سع

سع

16

15

15

12

12

9

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 



1445-01-26التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
Date
Page

:
:
2023-08-13

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

2/2 2/2

4410 سلم
4411 سلم

رمز المقرر

  النظام الاقتصادي الإسلامي
  قضايا معاصرة

اسم المقرر

2
2

س

-
-

المتطلب

-
-

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

75ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الإدارة المالية والمصرفية FMB-1295

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

( 2 )إختيارية 2المجموعة :

متطلبات الكليةالفئة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

سعمسمع

4 المجموع

 
 

 
 

 
 



1445-01-26التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
Date
Page

:
:
2023-08-13

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

1/2 2/1

الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

الخامس 

1001 انجل
 1103
احص

1202 تقن
1202 فجب
1203 نهج

1210 ادا
1212 بشر

 1213
حاسب

1216 قصد

2310 بشر
2311 بشر
2312 بشر
2313 بشر

2314 بشر

2410 سلم
2411 بشر
2412 بشر

2413 ادا
2413 بشر
2414 ادر

3511 بشر

 1216
حسب

2311 تسر
3611 بشر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مهارات اللغة الإنجليزية (1)
  مقدمة في الإحصاء

  مهارت الحاسب
  اللياقة والثقافة الصحية

  مهارات التعلم والتفكير والبحث

  مبادئ إدارة الأعمال
  مقدمة في إدارة الموارد البشرية

  مهارات الحاسب (2)

  مبادئ الاقتصاد

  تخطيط وتوظيف الموارد البشرية
  التنظيم وأساليب العمل

  قياس وتقويم الأداء الوظيفي
  أنظمة التعويضات في القطاعين 

العام والخاص
  نظام العمل والتأمينات الاجتماعية

  أخلاقيات المهنة
  تدريب الموارد البشرية

  تطبيقات الحاسب في إدارة الموارد
البشرية

  اللغة الانجليزية لإدارة الأعمال
  السلوك التنظيمي

  ريادة الأعمال

  تدريب ميداني

  مبادئ المحاسبة

  إدارة العلاقات العامة
  نظام الخدمة المدنية

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

6
3

3
1
3

3
3
3

3

3
3
3
3

3

2
3
2

3
3
2

12

3

3
3

س

س

س

س

س

س

-
-

-
-
-

انجل - / س 1001
-

تقن - / س 1202

احص - / س 1103

بشر - / س 1212
-

بشر - / س 1212
-

-

-
-

حاسب - / س 1213

ادا - / س 1210
-
-

-

-

-
-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-

-
-
-

-
-
-

-

-
-
-
-

-

-
-
-

-
-
-

-

-

-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

75ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

إدارة الموارد البشرية PHR-1295

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

المجموعة :المجموعة :

المجموعة :

إجبارية 1إجبارية 1

( 3 )إختيارية 1

متطلبات الكليةالفئة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

سع

سع

16

12

15

15

12

9

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 



1445-01-26التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
Date
Page

:
:
2023-08-13

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

2/2 2/2

4410 سلم
4411 سلم

رمز المقرر

  النظام الاقتصادي الإسلامي
  قضايا معاصرة

اسم المقرر

2
2

س

-
-

المتطلب

-
-

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

75ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

إدارة الموارد البشرية PHR-1295

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

( 2 )إختيارية 2المجموعة :

متطلبات الكليةالفئة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

سعمسمع

4 المجموع

 
 

 
 

 
 



1445-01-26التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
Date
Page

:
:
2023-08-13

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

1/2 2/1

الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

الخامس 

الخامس 

1001 انجل
 1103
احص

1202 تقن
1202 فجب
1203 نهج

1210 ادا
1212 تسر

 1213
حاسب

1216 قصد

2310 تسر
2311 تسر
2312 تسر
2313 تسر
2314 تسر

2410 سلم
2411 تسر
2413 ادا

2413 بشر
2413 تسر
2414 ادر

3511 تسر

 1216
حسب

2314 بشر
3611 بشر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مهارات اللغة الإنجليزية (1)
  مقدمة في الإحصاء

  مهارت الحاسب
  اللياقة والثقافة الصحية

  مهارات التعلم والتفكير والبحث

  مبادئ إدارة الأعمال
  مبادئ التسويق

  مهارات الحاسب (2)

  مبادئ الاقتصاد

  إدارة المبيعات
  إدارة العلاقات العامة

  إدارة القنوات التسويقية
  الاتصالات التسويقية

  بحوث التسويق

  أخلاقيات المهنة
  التسويق الالكتروني

  اللغة الانجليزية لإدارة الأعمال
  السلوك التنظيمي
  سلوك المستهلك

  ريادة الأعمال

  تدريب ميداني

  مبادئ المحاسبة

  نظام العمل والتأمينات الاجتماعية
  نظام الخدمة المدنية

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

6
3

3
1
3

3
3
3

3

3
3
3
3
3

2
2
3
3
3
2

12

3

3
3

س

س

س

س

س

س

-
-

-
-
-

انجل - / س 1001
-

تقن - / س 1202

احص - / س 1103

-
-

تسر - / س 1212
تسر - / س 1212
تسر - / س 1212

-
تسر - / س 2313
ادا - / س 1210

-
تسر - / س 1212

-

-

-

-
-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-

-
-
-

-
-
-

-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-

-

-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

75ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

التسويق PMA-1295

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

المجموعة :المجموعة :

المجموعة :

إجبارية 1إجبارية 1

( 3 )إختيارية 1

متطلبات الكليةالفئة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

سع

سع

16

12

15

15

12

9

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع
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2/2 2/2

4410 سلم
4411 سلم

رمز المقرر

  النظام الاقتصادي الإسلامي
  قضايا معاصرة

اسم المقرر

2
2

س

-
-

المتطلب

-
-

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

75ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

التسويق PMA-1295

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

( 2 )إختيارية 2المجموعة :

متطلبات الكليةالفئة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

سعمسمع

4 المجموع

 
 

 
 

 
 



1445-01-26التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
Date
Page

:
:
2023-08-13

س : سابق
مس : مستوى كمتطلبم : متزامن

سع : ساعات كمتطلبمع   : المعدل التراكمي كمتطلب

1/1 1/1

الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

الخامس 

الخامس 

1111 تقن
1111 ريض
1112 تقن
1140 نجم

1141 نجم
1142 نجم
1211 تقن
1212 تقن
1214 تقن

1351 تقن
1352 تقن
1353 تقن
1354 تقن
1355 تقن

1451 تقن

1452 تقن
1453 تقن
1454 تقن

1455 تقن

1551 تقن
1552 تقن
1553 تقن
1554 تقن
1555 تقن

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  برمجة الحاسب (1)
  الرياضيات المحددة

  اساسيات الحاسب وتطبيقاته
  لغة انجليزية مكثفة (1)

  لغة انجليزية مكثفة (2)
  مهارات الكتابة بالانجليزية

  برمجة الحاسب (2)
  أساسيات قواعد البيانات

  مقدمة في الشبكات والاتصالات

  تطوير تطبيقات الهاتف الذكي
  تحليل وتصميم النظم

  برمجة قواعد البيانات
  نظم التشغيل

  تقنية الرسومات

  الاساليب المتقدمة لبرمجة 
التطبيقات

  تطوير تطبيقات الانترنت (1)
  تطوير النماذج

  اختبار البرمجيات

  مشروع تخرج (1)

  إدارة قواعد البيانات
  تطوير تطبيقات الانترنت (2)

  إدارة المشاريع البرمجية
  تدريب صيفي

  مشروع تخرج (2)

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

4
4
4
6

6
3
4
4
3

4
4
4
4
3

3

4
4
4

3

4
4
3
2
3

س

س

س

س

س

س

ريض - / م 1111
-
-
-

نجم - / س 1140
نجم - / س 1140
تقن - / س 1111

-
تقن - / س 1112

تقن - / س 1211
تقن - / س 1212
تقن - / س 1212
تقن - / س 1112

-

تقن - / س 1351

تقن - / س 1351
تقن - / س 1353
تقن - / س 1211
تقن - / س 1353

-

تقن - / س 1453
تقن - / س 1452
تقن - / س 1112

-
تقن - / س 1455

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-

-
-
-

-

-
-
-
-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

91ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

البرمجة وقواعد البيانات DST-1295

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

451الفصل :

مركز التدريب وخدمة المجتمع الكلية :

عام القسم :

المجموعة :المجموعة : إجبارية 1إجبارية 1

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع مس

مس

مس

مس

مس

مس سع

سع

سع

سع

سع

سع

18

20

19

18

16
المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع
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